
DIVISIÓN FECHA CANT. PART. ART. DEL REGL.

6ta. 25/10/2024 1 (UNO) 204°

6ta. 25/10/2024 1 (UNO) 186°

6ta. 25/10/2024 1 (UNO) 205° M

5ta. 26/10/2024 1 (UNO) 186°

5ta. 26/10/2024 1 (UNO) 204°

5ta. 26/10/2024 1 (UNO) 204°

1ra. 27/10/2024 3 (TRES) 186° - 200° A 1

1ra. 27/10/2024 1 (UNO) 204°

1ra. 27/10/2024 1 (UNO) 209°

1ra. 27/10/2024 1 (UNO) 209°

1ra. 27/10/2024 1 (UNO) 207° A

1ra. 27/10/2024

1ra. 27/10/2024 3 (TRES) 185°

Veteranos 26/10/2024 1 (UNO) 204°

Veteranos 26/10/2024 2 (DOS) 200° A 8

Veteranos 26/10/2024 2 (DOS) 186°

Veteranos 26/10/2024 1 (UNO) 186°

DIVISIÓN FECHA CANT. PART. ART. DEL REGL.

1ra. 27/10/2024 2 (DOS) 260° - 186°

1ra. 27/10/2024

1ra. 27/10/2024 5 (CINCO) 260° - 185°

Veteranos 26/10/2024 2 (DOS) 260° - 186°

Veteranos 26/10/2024 3 (TRES) 260° - 186°

Veteranos 26/10/2024 2 (DOS) 260° - 186°

SUSP. PROV. Art. 22º 

SUSP. PROV. Art. 22º 

PELIZARI, CARLOS (AUX) FERRO DE PICO "B" (MS)

GALLARDO, ENZO (AUX) TTE. B. MATIENZO (MS)

FLORES, LUCAS SP. REALICO

MERCADO, MARTIN PICO F. C. "B" (MS)

                 Liga Pampeana de Fútbol
              Sanciones Dictadas por el H. Tribunal de Disciplina 30/10/2024 

   Presidencia:  A cargo de Julio R. Ballari.-

JUGADORES SUSPENDIDOS

APELLIDO Y NOMBRES CLUB

ALFONZO, GAEL ALL BOYS

DOMINGUEZ, BENJAMIN FERRO DE ALVEAR

FERNANDEZ, ADRIEL AT. CATRILO

CASTRO, EMILIO AGR. ARGENTINO

GUTIERREZ, LISANDRO AGR. ARGENTINO

MARTIN, ROMANO ALL BOYS

HERRADA, EZEQUIEL DEP. RANQUELES

GONZALEZ, DENIS CLUB RIVADAVIA

CAZENAVE, CLAUDIO CLUB RIVADAVIA

ROLDAN, JAVIER DEP. RANQUELES

ORUETA, ALBANO FERRO DE PICO

NARVALLO, BRUNO SP. REALICO

RODRIGUEZ, SERGIO FERRO DE PICO "B" (MS)

SALVADOR, DARIO FERRO DE ALVEAR (MAS)

ALCAIN, OSCAR FERRO DE ALVEAR (MAS)

CUERPOS TECNICOS
APELLIDO Y NOMBRES CLUB

RODRIGUEZ, JOSE (DT) PICO F. C. "A"  (MS)

GONZALEZ, GUNTHER(AUX) CULT. ARGENTINO

ZARATE, ,OSVALDO (CAM) SP. REALICO

BRUGGIAFREDO, IAGO(CAM) SP. REALICO

Expte. Nº 48/24 Sp. Realico vs. Dep. Argentino (1ra): Visto y considerando el informe del árbitro, 
éste Tribunal resuelve de forma unánime: 
 
1ro. Correr Vistas al Jugador Sr. NARVALLO, Bruno del Club Sp. Realico para que en el término de 5 
(CINCO) días informe a éste Tribunal  lo que crea corresponder de acuerdo a lo informado por el 
árbitro.- 
 
2do. Correr Vistas al Camillero Sr. ZARATE, Osvaldo del Club Sp. Realico para que en el término de 
5 (CINCO) días informe a éste Tribunal  lo que crea corresponder de acuerdo a lo informado por el 
árbitro.- 
 
3ro. Correr Vistas al Club Sp. Realico para que en el término de 5 (CINCO) días informe a éste 
Tribunal  lo que crea corresponder de acuerdo a lo informado por el árbitro.- 
 

 
, solicitando se 10/29e fecha de Futbol de Veteranos d : La nota de la Tesorería del Depto.VISTA

intime al pago correspondiente a la última cuota de cancelación de la inscripción al Torneo 
Clausura 2024, según lo expresa el Artículo 77º del Reglamento de Transgresiones y Penas,   

 
se resuelve:  

 

y elevar el  Costa Brava (MS)F. C (MS);  Caleufu: Provisoriamente a los clubes Suspenderro. 1
presente Expediente al Departamento de Futbol de Veteranos a los Fines que dicho Consejo crea 
corresponder.- 
 
 

 


